
Całość prezentacji na stronie www.urzadzamy.pl/topdesign
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UNIDENT UNION Dental Spa to jedna z najnowocześniejszych klinik w Europie, stworzona i prowadzona od 20 lat przez Iwonę 

Gnach-Olejniczak, członka krajowych i zagranicznych organizacji naukowych. Klinika na stałe współpracuje z prof. R. Lazarra, 

lekarzem implantologiem, twórcą systemu implantologicznego Biomet3i (Implants Innovations) w Palm Beach Garden  

na Florydzie, oraz z wielonarodową grupą specjalistów, dzięki czemu zapewnia swoim pacjentom najwyższej jakości leczenie 

implantologiczne. Klinika mieści się w Centrum Wrocławia, w spokojnym sąsiedztwie parku Akademii Medycznej,  

w czterokondygnacyjnym budynku wolno stojącym o powierzchni 800 m2. W luksusowo urządzonych wnętrzach pacjenci objęci  

są wszechstronną opieką stomatologiczną z zakresu: ortodoncji (ortodoncja dorosłych bez usuwania zębów), chirurgii jamy ustnej, 

implantologii (najszerzej udokumentowany klinicznie system implantologiczny na świecie – Biomet 3i), zaawansowanej  

stomatologii estetycznej oraz z zakresu kompleksowego leczenia stomatologicznego. Jako pierwsza w Polsce lek. stom. Iwona 

Gnach-Olejniczak wdrożyła innowacyjny projekt odmładzania rysów twarzy – efekt Dental Face Liftingu u dorosłych. Klinika  

UNIDENT UNION Dental Spa została wyróżniona tytułem Najlepsi w Polsce w Roczniku Stomatologicznym 2007/2008. Do grona 

jej pacjentów należą m.in. Olivier Janiak, Karolina Malinowska, Tomasz Jacyków, Kuba Wesołowski.

Zanim rozpoczęłam budowę kliniki, uczestniczyłam  

w wielu konferencjach na całym świecie. Odwiedziłam  

m.in. prestiżowe uniwersytety medyczne o międzynarodowej 

renomie, czerpiąc z ich doświadczeń wiedzę i wzorce. Jednym  

z nich był NEW YORK UNIVERSITY, gdzie odbywałam staże 

z zaawansowanych technik implantologicznych. Miałam  

okazję poznania najlepszych standardów nie tylko z zakresu 

nowoczesnej implantologii, ale również z urządzania  

i wyposażania tego typu placówek. Tam pacjenci oczekują  

na zabiegi, siedząc wygodnie na miękkich, aksamitnych  

kanapach, w otoczeniu ciepłego, nastrojowego światła  

stylowych lamp. Efektem tych inspiracji są wnętrza kliniki  

UNIDENT UNION Dental Spa.

Iwona Gnach- 
-Olejniczak
lekarz stomatolog, 
właścicielka kliniki 
UNIDENT UNION  
Dental Spa

inspiracje ze świata

Zwycięzcy w konkursie „Top Design 
Kliniki Stomatologiczne 2010” 
zostaną wyłonieni w dwóch katego-

riach: wybiorą ich nasi czytelnicy i jurorzy.  
W kolejnych numerach „Dobrego Wnętrza” 
przedstawiamy placówki zaproszone do udzia-
łu w konkursie. W sumie jest ich 12. Na każdą 
można głosować dowolną liczbę razy. Klinika, 
która uzyska najwięcej głosów czytelników 
i internautów, otrzyma tytuł „Top Design. 
Kliniki Stomatologiczne 2010 – wybór Czy-
telników”. Zwycięzcy wyłonionemu przez 
jurorów zostanie nadany tytuł „Top Design 
Kliniki Stomatologiczne 2010”. 

TRWA konkuRs nA nAjpiękniej uRządzone kliniki 
sTomATologiczne W polsce. zWycięzcóW poznAmy 
W luTym 2011 Roku. W Tym odcinku unidenT union 
denTAl spA We WRocŁAWiu. 
JAK GŁOSOWAĆ
Za pośrednictwem internetu (elektroniczna wersja konkursu dostępna jest na stronie  

www.urzadzamy.pl) lub wysyłając SMS pod numer 7242* o treści KLINIKA. Po słowie KLINIKA postaw 

kropkę i wpisz numer kliniki, na przykład: KLINIKA.1. Na każdą klinikę oddaj głos, wysyłając oddzielny 

SMS. (*koszt jednego SMS-a to 2 zł netto; 2,44 zł z VAT)

NAGRODY DLA CZYTELNIKÓW
Jeżeli chciałbyś zagrać o dodatkowe nagrody, wyślij SMS pod numer 7242* o treści KLINIKA.

Po słowie KLINIKA postaw kropkę, wpisz numer kliniki i dokończ zdanie, na przykład: KLINIKA.1  

jest wyjatkowa ponieważ... Każdego 20. dnia miesiąca (przez 12 miesięcy, od 01/2010 do 12/2010)  

jury wybierze pięć najciekawszych odpowiedzi. Nagrody: dla pierwszej wybranej osoby BON  

o wartości 10 000 zł** na usługę stomatologiczną w klinice przedstawianej aktualnie na łamach  

magazynu „Dobre Wnętrze”, a dla czterech kolejnych osób nagrody niespodzianki.  

Liczba znaków ze spacjami w wiadomości SMS nie powinna przekraczać 160,  

nie należy używać polskich znaków. 

(**organizator oświadcza, że od nagrody BON zostanie potrącony podatek w wysokości 10%)  

Szczegółowy regulamin dostępny jest w siedzibie MURATOR S.A. lub na stronie www.urzadzamy.pl

al. Kochanowskiego 20 CD  
tel. 71 328 12 12  
51-601 WROCŁAW   
www.unidentunion.com

W POCZEKALNI Z CELEBRYTĄ 


